

WILSONI ApS

Bredgade 66, 1.

1260 København K

CVR-nr. 38 03 18 13

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
25. juni 2024

William Potts
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	WILSONI ApS Bredgade 66, 1. 1260 København K
	CVR-nr.: 38 03 18 13
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 20. september 2016
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: København
Direktion	William Potts, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 34.275, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 58.706.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 49 og selskabets drift har i året været underskudsgivende med t.kr. 24. Disse forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om som selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen fremskaffes, samt at de forventede resultater realiseres. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen kan fremskaffes fremadrettet, samt at de forventede resultater realiseres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		450.378	175.096
Personaleomkostninger	2	-471.893	-321.325
Resultat af primær drift		-21.515	-146.229
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.400	-4.400
Resultat før finansielle poster		-25.915	-150.629
Finansielle indtægter		10	8.915
Finansielle omkostninger		-8.370	-5.093
Resultat før skat		-34.275	-146.807
Skat af årets resultat		0	3.307
Årets resultat		-34.275	-143.500
Overført resultat		-34.275	-143.500
		-34.275	-143.500

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.233	10.633
Materielle anlægsaktiver		6.233	10.633
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		21.233	25.633
Selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		8.000	0
Likvide beholdninger		88.364	63.180
Omsætningsaktiver i alt		96.364	63.180
Aktiver i alt		117.597	88.813

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-108.706	-74.431
Egenkapital		-58.706	-24.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.281	21.931
Anden gæld		124.022	81.313
Kortfristede gældsforpligtelser		176.303	113.244
Gældsforpligtelser i alt		176.303	113.244
Passiver i alt		117.597	88.813

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-74.431	-24.431
Årets resultat	0	-34.275	-34.275
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>-108.706</u>	<u>-58.706</u>

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WILSONI ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	2023 DKK	2022 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	469.053	319.337
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1.988
	471.893	321.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Noter til årsrapporten

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 49 og selskabets drift har i året været underskudsgivende med t.kr. 24. Disse forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om som selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen fremskaffes, samt at de forventede resultater realiseres. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen kan fremskaffes fremadrettet, samt at de forventede resultater realiseres.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

William Potts

Direktør

Serienummer: 779dffbf-e530-45b5-99ee-e7a4142ffc1c

IP: 88.162.xxx.xxx

2024-06-28 09:10:43 UTC



Bjarne Albrechtsen

REVISIONSFIRMAET ALBRECHTSEN STATSATORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 77926410

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0105205a-d3c3-47d7-8ac7-c64188a61457

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-06-29 09:16:44 UTC



William Potts

Dirigent

Serienummer: 779dffbf-e530-45b5-99ee-e7a4142ffc1c

IP: 109.89.xxx.xxx

2024-06-30 15:25:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: GZ6HG-P3445-0XOET-3UCO1-KHNPJ-58U5W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**